,. ESTADO Do ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI.. , OJ%%? LEGiSLP'Ãºlº M]

MOjÃQNº.1LI /2019
MOÇÃO DE CONGRA TULAçõES, LOUVORES

E APLAUSOS

Os Vereadores que este subscrevem, no uso de suas

prerrogativas Regimentais Legais, veem respeitosamente requerer

à Mesa, após ouvido o Plenário, uma Moção de Congratulações,
Louvor e Aplausos pelos relevantes serviços prestados em prol de

nosso Município, ao PRATÃO CAPIXABA, fundado em 1986,
tendo por proprietários o Sr. FRANCISCO MANUEL MOZER, e sua
filha Sra. BEATRIZ DA PENHA SILVA MOZER ROSA.

Louvamos quem sempre está disposto a auxiliar o
crescimento de nossa Cidade, no exercício de sua função, sendo
uma verdadeira manifestação de amor a Guarapari!

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida
homenagem pelos integrantes do Legislativo Municipal, legítimos

representantes do povo Guarapariense.

Requeremos ainda que seja dada ciência desta aos
homenageados.

CÁMARA MUNICIP !. .Sala das Sessões A DE Gªmmª"
EM? UlABR. ZH

& PROTOCOLO Nº,no “ º“! til “'l- Ç." ,;OZI E O SA CLEBINHO BRAMBATI *rea or Vereador

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de GuaraparifES CEP: 29200—180